[bookmark: _GoBack]
	регистрационный номер №____________

Направление
№_________ ________________________

от ______________________
	Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лесогорская средняя общеобразовательная школа»
 Утешевой Е.А.
  от ___________________________________________________
(указать полностью Ф.И.О. законного представителя ребенка)
паспорт _________№____________________________________
______________________________________________________
                                     (кем выдан, дата)
Адрес фактического проживания: _________________________
______________________________________________________
                       (индекс, адрес полностью)
 телефон:_______________________________________________
от ____________________________________________________
   _____________________________________________________
(указать полностью Ф.И.О. законного представителя ребенка)
паспорт _________№____________________________________
______________________________________________________
                                     (кем выдан, дата)
Адрес фактического проживания: _________________________
______________________________________________________
                       (индекс, адрес полностью)
 телефон:______________________________________________

                                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего (нашего) ребенка _____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
_____________________________________________________________________________________________
(дата рождения)	(место рождения)
в МБОУ  «Лесогорская СОШ» ______________________________________________________
 в группу______________________________________________________________________
             (  общеразвивающей, компенсирующей, комбинированной  направленности)
с «_______» ______________ 20_______г.
Выбираю (ем) для своего ребенка в качестве родного ______________________ язык обучения.
Ознакомлены со следующими нормативно-правовыми документами МБОУ «Лесогорская СОШ»:
1. Уставом.
2. Лицензией на право ведения образовательной деятельности.

3. Правилами приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования;

4. Порядком перевода и отчисления воспитанников;
5. Правилами внутреннего распорядка воспитанников;
6. Положением об Управляющем совете;
7. Положением об организации контрольно-пропускного режима;

8. Положением о работе с персональными данными воспитанников, их родителей (законных представителей);

9. Порядком обращения за получением компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Ленинградской области, реализующих образовательную программу дошкольного образования, а также ее выплаты, утвержденный Постановлением Правительства Ленинградской области от 13.04.2018 г. №125.
10. Порядком рассмотрения обращения граждан;
11. Образовательной программой дошкольного образования.
	Подпись одного родителя
«__________»__________________ 20___ _г.

________________________________

расшифровка подписи

	______________________________________

Подпись второго родителя
«__________»__________________ 20___ _г.

________________________________

расшифровка подписи

	Документы принял: ________________________
                                               должность
	_____________ (____________________________)
подпись                    расшифровка подписи